



UNIVERSITY OF ALLAHABAD

PUBLIC RELATIONS OFFICE

Chairman, P.G. Admission, 2020-21, Department of Geography, AU:

For admission in M.A./M.Sc. Semester-I Geography session 2020-21, having computed marks for **UR-Gen 184 & above, OBC 166 & above EWS 158 & above and Employee Ward candidates** are required to report personally for admission with all their original documents and photocopy, Migration / TC, Income certificate, Aadhaar Card, Caste Certificate, Certificates of weightage and two coloured passport size photographs in Geography Department on 15.01.2021 (Friday) at 11.00 A.M.. Admission will be strictly on the basis of Merit and availability of seats. Candidates shall be aware of Covid-19 directions keep sanitizer, mask and distances of two meters..

भूगोल विभाग में एम०ए०/एम०एस०सी० भूगोल प्रथम सेमेस्टर सत्र 2020-21 में प्रवेश के लिये कर्मचारी पाल्य कोटा तथा ई०डब्ल्यू०एस० के 158 व इससे अधिक अनारक्षित 184 व इससे अधिक ओ०बी०सी० 166 व इससे अधिक अंक प्राप्त अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वे अपने सभी शैक्षिक प्रमाण पत्रों की मूल एवं छाया प्रति – माईग्रेशन / टी०सी० जाति प्रमाण पत्र, आय प्रमाण पत्र, अधार कार्ड, अधिभार सम्बन्धित अन्य प्रमाण पत्रों एवं दो रंगीन पासपोर्ट साईज फोटोग्राफ के साथ स्वयं दिनांक 15.01.2021 (शुक्रवार) को पूर्वाह्न 11:30 बजे उपस्थित हों। प्रवेश मेरिट व सीट की उपलब्धता के आधार पर होगा। प्रवेशार्थी कोविड-19 के निर्देशों का पालन करते हुये मास्क लगाये व सेनिटाईजर अपने पास रखे तथा दो गज की निर्धारित दूरी का पालन करें।